
• 	- 

\ 	 - 

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 89 12020 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR, a partir de 02 de dezembro de 2020, o servidor público 

Municipal Sr. ALEX ALEXANDRE XAVIER, portador do RG n° 27.136.494-4 e do 

CPF sob no 205.037.298-17, ocupante do cargo de Analista de Controle Interno, 

para ocupar o cargo em comissão de Diretor Financeiro da Câmara Municipal de 

Itapecerica da Serra. 

II - Suspender o Estágio Probatório do servidor enquanto estiver no cargo 

em comissão. 

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 02 de dezembro de 2020. 

/ 

MARCIO RO 
	

DA SILVA 

Publicada no-Portal da Transparência da Câmara Municipal. 


